
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Moravec Michal, Bc.
Téma: Prohlížečová hra s umělou inteligencí (id 22100)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jde o vlastní zadání studenta. Cílem bylo vytvořit prohlížečovou hru, která bude umožňovat i hru proti virtuálnímu

hráči a pro ukládání dat o hře bude využívat NoSQL databáze. Zadání bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Veškerou literaturu si student vyhledával samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na diplomové práci pracoval samostatně a se mnou své řešení téměř nekonzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Konečná verze hry mi byla s předstihem prezentována a také technická zpráva byla dokončena včas a bylo tak

možné ji před odevzdáním konzultovat. Student zapracoval několik mých připomínek.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student vypracoval tuto diplomovou práci samostatně a její vypracování hodnotím jako průměrné. Navrhuji proto

hodnocení stupněm C (dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

